
 

 

                                 令和６年３月 29日 

 

保護者各位 

 

 

                              沖縄県立宮古工業高等学校 

                                                            校 長 真喜屋 強史 

                                                                （ 公 印 省 略 ） 

 

 

 

令和６年度 入学式について（ご案内） 

 

 

 春風さわやかな日々、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上

げます。 

 さて、本校の入学者選抜合格者に対する入学式を下記日程で執り行います。公私ともに忙しい

時期ではございますが、保護者の皆様にご出席を賜りたくご案内申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 １．日 時   令和６年４月８日（月）１４時００分 開式 （新入生は１３時１５分集合） 

 

 

 ２．式 場   宮古工業高等学校 体育館 

 

 

 ３．日 程   １３時１５分        新入生集合（体育館ピロティ） 

 出欠点呼、身なり確認、諸連絡等 

         １４時００分～１５時００分 入学式 

         １５時２０分～１６時１０分 学級開き（各ホームルーム教室） 

 

 

 ４．その他 
 

・入学内定者オリエンテーションで配付した提出書類を、入学式開始前に体育館入り口にて

回収いたしますので準備をお願いします。 

 

・「学校校納金等預金口座振替登録票」及び「４月分校納金（まだ支払いが済んでいない方

のみ）」については、管理棟の事務室窓口にて提出をお願いします。 

 

 


